[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 мая 2018 года

                                                № 50
ст.Сергиевская

О внесении изменений в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 26.07.2016 № 112 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Сергиевского сельского поселения Кореновского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. N 168 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", администрация Сергиевского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Сергиевского сельского поселения от 26.07.2016 № 112 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Сергиевского сельского поселения Кореновского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» следующие изменения:
1.1. В абзаце третьем пп. «б» пункта 1, пп. «б» пункта 16 Требований слова «казенными учреждениями и бюджетными учреждениями» заменить на «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»

1.2. В пункте 21 Требований слова «казенных учреждений» заменить на «казенных учреждений, бюджетных учреждений и унитарных предприятий».
1.3. Пункт 12 Требований дополнить абзацем следующего содержания:

«Пересмотр указанных правовых актов осуществляется на заседаниях общественного совета, которым принимается одно из следующих решений:

а) о необходимости внесения изменений в правовой акт в порядке, установленном для его принятия;

б) об отсутствии необходимости внесения изменений в правовой акт.».

2

2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить  на официальном сайте администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Сергиевского сельского

поселения Кореновского района                                                    А.П.Мозговой